Ministrowi spraw
wewnętrznych zalecono przystąpić niezwłoczne do
do przejrzenia przepisów, dutyczących wydalania w
drodze administracyjnej i przedstawienia wniosków,
opracowanych w porozumieniu z ministrem spra
wiedliwości do zatwierdzenia najwyższego. Zarazem
postawiono na porządku dziennym zmiany i uzupeł
nienia tam, gdzie zaidzie tego potrzeba, przepisów z
3. (15 ) maja 1892 r., z których mocy żydom za
broniono osiedlać się po za terytorjum miast i mia-
steozek, nawet w tych gnbemjach, w których stałe
przemieszkiwanie nie jes* żydom wzbronione. Czyż
mamy uzasadniać — koń^ą Russk. Wiedom. —
że przepisy, wskazane w artykule III. prawa z dnia
7. (19) grudnia 1895 r., wymagają zmian i uzu
pełnień.-

W niemały ambaras wprowadziło rząd rosyjski
zapytanie kilkn set Czechów, żyjącyoh w Amsryce
ktśrzy pragną na uroczys'ość ko;o aeji przybyć do
Moskwy i złożyć esrowi swe życzenia.